２０１９年７月３１日

各位

株式会社十六銀行

２０１９年３月期ディスクロージャー誌（統合報告書）の作成について

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、このたび、２０１９年３月期ディスクロージ

ャー誌として、「２０１９ 統合報告書」を作成しましたのでお知らせします。

本冊子は、銀行法第２１条に基づき作成した業務及び財産の状況に関する説明書類であ

るとともに、当行の目指す銀行像をはじめ、重点施策、財務情報など、当行の持続的な成

長に向けた取組みを掲載しています。

また、当行が取り組む「営業変革」や「業務改革」の施策の進捗状況や、ＥＳＧ情報（環

境・社会・ガバナンス）など、非財務情報を示しながら、お客さまとともに地域の活力を

創造する取組みを統合的に編集しております。

なお、「資料編」につきましては、冊子化せず、当行ホームページでの開示としており

ます。

当行では、今後とも積極的な情報開示に努めてまいります。

■ホームページ掲載日：２０１９年７月３１日

  冊子をご用命の際は、８月１３日以降に当行窓口にてお申し出ください。

以 上

【本件ご照会先：経営企画部ブランド戦略室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１２】

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

https://www.juroku.co.jp/ir/investors/disclosure/